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I refer to your Freedom of Information Act Request acknowledged by ourselves on
25% March 2020. Your request sought information relating to hospital beds.

The numbers of beds for 2020 is as at the date the request was received on the 24t
March 2020.

1. How many beds are there in total at Morriston Hospital and can you
please break the beds down by specialty.

Specialty 2010 | 2015 | 2020

Burns Surgery 23 23 22
Cardiac Surgery 31 31 33
Cardiology 27 26 54
Ear, Nose and Throat 3 3 3

General Medicine 153 208 189
General Surgery 128 103 106
Medicine for the Elderly 17 0 0

Nephrology 26 26 26
Other Neurology 6 6 12
Oral Surgery/Maxillo Facial | 23 22 22
Paediatrics 39 28 28
Palliative Medicine 12 14 14
Plastic Surgery 49 44 29
Thoracic Surgery 10 10 10
Trauma & Orthopaedic 134 119 112
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Urology 27 21 26
Vascular Surgery 0 29 27
Total 708 | 713 | 713

2. How many beds were there in the hospital in 2015 and 2010 respectively
also broken down by speciality.
Please see question 1.

3. How many beds are there in Singleton Hospital in total and broken down
by speciality?

Specialty 2010 2015 2020
Clinical Oncology 25 22 22
Dermatology 10 8 0
Ear, Nose and Throat 9 10 0
General Medicine 137 121 103
General Surgery 9 11 6
Gynaecology 28 22 20
Haematology 6 10 10
Medicine for the Elderly 52 86 86
Obstetrics 62 61 61
Ophthalmology 8 4 3
Special Care Baby Unit 27 22 22
Trauma & Orthopaedic 4 1 1

Total 377 378 334

4. How many beds were there in 2015 and 2010 respectively, also broken
down by speciality.
Please see question 3.

5. How many beds are there in Neath Port Talbot Hospital in total and
broken down by speciality?

Specialty 2010 2015 2020
Adult Mental Iliness 26 26 26
Cardiology 16 0 0

General Medicine 113 72 104
General Surgery 12 12 12
Care of the Elderly 0 60 0
Midwifery 7 7 7
Old Age Psychiatry 20 20 20
Trauma & Orthopaedic 23 1 1
Rehab 13 13 14
Urology 6 6 6

Total 236 217 190
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6. How many were there in 2015 and 2010 in total and broken down by

speciality.
Please see question 5.

7. Excluding Princess of Wales Hospital, Maesteg Hospital and Maesgwyn
Hospital, how many beds in total were there within the former ABMU

board area in 2015 and 2010. And how many beds are there in total in the

Swansea Bay area - latest available figures.

Locality 2010 2015 2020

ABMU HB (excl. Bridgend) 2001 1791 -
Swansea Bay UHB - - 1561
Total 2001 1791 1561

I hope this information is helpful. If you require anything further please contact us at

FOIA.Requests@wales.nhs.uk.

Under the terms of the Health Board’s Freedom of Information policy, individuals
seeking access to recorded information held by the Health Board are entitled to

request internal review of the handling of their requests. If you would like to complain
about the Health Board’s handling of your request please contact me directly at the

address below or register your complaint via FOIA.Requests@wales.nhs.uk.

If after Internal Review you remain dissatisfied you are also entitled to refer the
matter to the information commissioner at the Information Commissioner’s Office
(Wales), 2" Floor, Churchill House, Churchill Way, Cardiff, CF10 2HH. Telephone

Number: 029 2067 8400.

Yours sincerely
?- a -uJEﬂﬁff

Pam Wenger
Director of Corporate Governance

e Laaliiay

~—— — gofalu am ein gilydd, cydweithio, gwella bob amser
caring for each other, working together, always improving

Page 3





